kapital povećan sa iznosa od 53.905,00 kn, za iznos od 12.095.000,00 kn, na iznos od 66.000.000,00 
kn izdavanjem 120.950 redovnih dionica na ime;  

Izdavatelj je pojednostavljeno smanjio svoj temeljni kapital i to: 
-odlukom glavne skupštine Izdavatelja od 23.07.2012. kojom je temeljni kapital u iznosu od 
66.000.000,00 kn (slovima: šezdesetšest milijuna kuna) smanjen na pojednostavljen način radi 
pokrića dijela gubitka iz prethodnog razdoblja za iznos od 39.600.000,00 kn (slovima: tridesetdevet 
milijuna i šesto tisuća kuna) na iznos od 26.400.000,00 kn (slovima: dvadesetšest milijuna i četristo 
tisuća kuna). 

21.2. STATUT IZDAVATELJA 

21.2.1. Opis djelatnosti izdavatelja 

Člankom 5. Statuta Izdavatelja navodi se predmet poslovanja kako slijedi: 

III. PREDMET POSLOVANJA 

Društvo obavlja sljedeće poslove: 
* životno osiguranje 
* rentno osiguranje